

Big Marty Sesame Rolls Frozen

Dot #: 715821
Mfr #: 00500550
GTIN: 00075185005508

Supplier:

Description: Big Marty Sesame Rolls Frozen

Product Information

Classification: Bread (Frozen) (10000163)
Dimensions (HxWxD): 4.38 x 20.5 x 23.5 Inch
Weight Gross / Net: 8.24 Pound / 6.94 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 0° to 0°
Pallet Configuration: Ti:4 Hi:18
Servings Per Container: 8

Features and Benefits (Case GTIN: 00075185005508)

Features: Big Marty's are large white rolls with sesame seeds. They have a soft yet stable structure that holds up to even the heaviest pile of stuffings (veggies, burgers, condiments, etc.).

Preparation and Cooking: Thaw - Thawing:
Allow a thawing period of 24 hrs.
Allow for ample air flow around the frozen trays of product to ensure best thawing.
Note: To ensure even thawing in a stack of multiple frozen cases, be sure to separate cases as product surrounded by other frozen boxes will not thaw at the same rate if they remain stacked.
Avoid direct sun, artificial light exposure, and heat. If the product is in close, direct lighting it can cause moisture to be drawn out of the product and form moisture inside the bag.
Thawing should be at ambient room temperature and low humidity.
Any extreme heat and humidity conditions can negatively affect the product.
It is best to keep the product packaged and clipped during and after the thawing process.

Storage: After thawing, use the product within 4-5 days.
Storage Guidelines while Frozen: In the frozen state, the temperature must be maintained at 0° F (-18° C). The frozen product is stamped with production and expiration dates on the box. Frozen shelf life of product is 365 days from the date of production.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00075185005508)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts		(Thaw)
8 Servings Per Container		
Serving Size	1 Each	
Amount Per Serving		
Calories	180	
	% Daily Value*	
Total Fat 5 g		6%
Saturated Fat 1 g		5%
Trans Fat 0 g		
Cholesterol 0 mg		0%
Sodium 260 mg		11%
Total Carbohydrate 26 g		9%
Dietary Fiber 2 g		7%
Sugar 2 g		
Added Sugar 1 g		2%
Protein 8 g		
Vitamin D 1 µg		6%
Potassium 104 mg		2%
Calcium 88 mg		6%
Iron 2 mg		10%
Thiamin .3 mg		25%
Riboflavin .2 mg		15%
Niacin 3 mg		20%
Folate 93 µg		25%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Ingredients:

INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, FERROUS SULFATE, NIACIN, THIAMIN, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, NONFAT MILK, SUGAR, CANE SUGAR SYRUP, WHEAT GLUTEN, SUNFLOWER OIL, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE), DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES AND DIGLYCERDIES), MONOCALCIUM PHOSPHATE, GUAR GUM, ASCORBIC ACID, DATEM, CALCIUM SULFATE, ENZYMES, SESAME SEEDS

Allergens and Diet (Case GTIN: 00075185005508)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (Food and Drug Administration)

Contains: Milk, Wheat, Sesame Seeds, Other Gluten

Suitable For Diet

Kosher Yes